
EXEKL]TORSKY URAD BEROUN
o  D \ i  f .  o P

N4gl. Pave| Do|anský

Tento exekuční přikaz nabvlprávní moci dne 7'11.2015
Připajení dalaŽky provedla |ýÍa|tina Cal]Íalavá dne 12'1 1'2a1 5

či' oas EX 2oa7 /2oa+g

EXEKUčNí PŘíKAZ
soudíiexekulol í\|gl' Pave|oo|anský' ExekutoEký úiad Beroun' s síd em Po|ackého 3V2' 266 01BeÍoun' eeská repub]ika

povéiéiý ve|renifu erelu.en. Zák|adé povéi€nivydanénr okresninr soude v lep|cich ze dn€ É'o9 2015 Ó]' 46 EXE3209/2015'

PetÍ sobota' b}tem.ý|ýnská 117, ]]Íob' Rc a4071a/2a2a

oboÍová zdÍavornÍpoiištovna Žaňěstn€ncú bank' poj š{oven a stáVebniďVí sé s.dlem Roškotova 122511'
PÍalra4 chodov'|c47114321

kvymoŽeni poýinno9ti povinn-é(]'o) zapatit opráVnónému polr edáVku Ve VFi 1669a rc' peráe Ve výš 1'60a K. a povnnGti
poýinné(ho) u|]Íád l.plá!..;né(mu)íák.dy oplliýn.né1ho) Ve smys tr q 37 o.lsr 2 Zák. . 12ol2001 sb' a soudnimu exekuÍorov nák|ady
exefuce' kdy; koneÓnó nák|.dy exeku.e a lák|al]yo1ráýnéré(lro) bÚdoÚ llóenýv Diúazu k úlrÍadé lák|adú exekuce;

Vydjvá vsÓUa.lu susl, s 47 a us|' g 5a o.rsl,3 á UsL 5 59onst' 1 DÍsm'.) ák' č, 120l2oo1 sb ' o soudnid] 'érekutoÍ€ch ! exekuóni
Ó i nnos t  1exekL ón i iéd]aozménéda .Ícňzákonů( l ] áe ]en ' e ' i . ) ! , n1o

exekuční přÍkaz
k provedení exekuce prodejem nemovit'ých Věcí:

]. Pod|e vykonate|ného výkaŽÚ nedoplatko oboÍová zdÍavotní po]ištovná zaměstnanců bank' pojišťoýen a staÝebnictví čj.
13260o1B25/VN172013 ze dne 26.02 201a (eÍer1učnititu|)a na zákadě pověiení okÍesního soudu VŤep|]cích Že dne ffi'09.2015 Ďj.
46 ElE 3209/2015, kvymoŽéní povinnosti poviíného zap|att opÍávněnému poh|edáVku Ve liši 16'69a' Kó' s|ow
šesrnácttisícše9tset'lewdesárosm korUn českicI d jejího přis ušenstvi !]'

pF-á|P  ' .ý ' i  l  6oa f
akrymožen ipov innostpov inné(ho)uhÍadtopráVněnémunák|adyopÍávĎě iéboasoudn imuexekutoÍov ip iedběžnénók ladyexek lce '
kleÍékedn ÝydánibĎotoexekučnihopři}aŽUčinice|kem 9'305' sestávajiriz:

.  p iedběŽnénákadyexekucevevýši9 .305,  KĎ;
rymáhanou poh|edáVku vĎelně nákbdn exekucc je povj.náÚ)poýinenla)zaplatt na úóeisoudnňo exekutoÉ vedený u sbe.bank a's-, č':
4200o77799/6a00' V5:20a715' a to bet Žb}tečíélro odkladu nebove |hútě UíÓené ve výzvě ke sp| ěnípovjnnosti' kdÉ konečné nák|ady
exekuce a nák]6dyopráVněnélho)bÚdou Ulčeny piilazem k úhÍadě nák adú.xekuce;

o i i kazq j € goud l l i exekuÚíq leu9t '559odst '1oísm'c]e iaus tanovenís00adst . .2e i .L l sooeíísus t '6335anás| . zákonáč'
99/1963 s|r, obóanský sou.lní iád' ve znění mzdě]ších'pic!!]s!]!é]Ejc! !lj , x Eíofuvést exekucj
ordeiem nemovitých věcíDovinného' a to:

27 7o6946o']77lo1oo Ó:a065s759'o|i Q 67o3o61503



! k.r: izení ]son lozcrk! védcnY vr: dvo .iserný.lr i.rdi.l l (s| = sť.wébji !ár.érJ)

l { l t r s r ;  117 ,41101  r r . r i

s t  l 9  210  za suÝéná  p1Ó . L3  a

||' Do.Učením exekÚčni]ro přikazu kátéstré|níhu úřadu a zapsáním poznámky se povinné(mu) zakazuje nak|áda1 se s\4m hajetkem'En'
pov]nné(mu] se zakázÚje' aby postižené rcňovitévěc převed (á)na někohoj ného nebo je ke škodě exekuÉ j6kko|i aúj|(a)' zcizi ó]j nak

. soudní.XekutoÍ ukádá poviňnélňu)' aby do 15 dnů ode dne doluóenitohoto exekuóniho pii}aŽu oznám |(a)soudnímu exekÚloÍoÝi
pověienému píovedenín exekuce' zda a kdo má k nemÓviý'n věceň předkupní pÍávo' píávo Věcnó|ro břeňeie' nájemn|.i]ine plavo'
kteí5]e zpúsobié oV ivn tonhadnícenU nemoVitá Ýč.Ís přís ušenstvím'

V' PoV nná(ý)ie povinna(en)pmvést úlrradu až do Výše !]máhané polr|edávkyopÍávněné(|ro)ajejiho oiÍs ušenstvi tedy
a) poh]edávky Vevýš 16'6sa, Kó' s ovy š*tnácnisícšestsetdevadesátosm koíÚn čcských'
b) přE|ušenstýi poh|edávky, tj'

penáeýeVýš  1 ' 69a '  K Ó
a piedběžných nák|adú exeklce, které ke diitolloto p'ntrazu óiníóástku ve výš]9.305' Kč'
tovšej € povnná(ý)povnen(a)zap|ar1na úÓetsoJ!Ďiho erckutora Vedený u sberbaik a's'' ó.: 4200077799/6a0o, Vs:2oa715' ato bez
zb}teiného odklédu nebo ve ]lrúté určené ve výaě ke sphění pov nnost' kÓ' konečné nák|ady exekuce a nák|ady opráýnědé(ho) budou
určený Dika.em k úlrÉdě nák]adú erekuce,

V' soÚdníeiekÚtoÍ qzíá káždóho' kdo má p.ávo' které nepřipouští podej výše uvedenýclr nemoviÚcll VěcíUejich podíU), abyje up|atni
Ža obou na vy|ouóení pÍodávaoých nemovtýc|r Vě.í Z exekuce pod|e 5 267 o's'i a aby lakové uplatnéní práva bezodk|adně prokáza
podepsénému soudnimu ex€kutoÍovl' nejpozdái však pied .ohéjením d6žebnjlro jednáni ]estliže ték Ďeučjní nebude pi prcVe'lei'
ďekuce kjelro práVu oih iženo,

pouÓenÍ  DeÚs t . 947ods l  4e  i . í l n i p . t  e r ekučn inu  D i f i . a ]  p ř i pu9 |nýop  avný  D ros l i edek '
Dl.usl,s]-/odst 5. i' maj €tek kteÚj. DosLŽcr.iakUčniJn dúazem' n€sm| povnná(ý] pi.vósl ']a j Ďého' z?tiŽit
|ro n.ro s n'n ]nak dak|átraL PÍ.iVni r1lion' kL.Íýn poýiniá(ý) poluši(a)n'to pov nnost're nepiatný'

v piípadú po9t iEni nenov týclr VěcÍ patiÍci]r.o Špo|ečnéhojměni ma ]Že ú re moŽnó v pří]adé lozvodu manŽe ství a
iťVypoijJádóho !od;I Dodat exc rdačniža obu

L ] . a s tn  exek !Ď r i ] o i ' ením. ] i Ve5n r sx ] s29ods l a z^| , .č12a /2aa ! sn ' ' p . á ! avy ] ád i t s ekos Óbéúeku to r ' '
t].as|njk] € poVnen ná|r tku po.rato9l soudnilro €XekÚtora uDatn{ n.rp./dĚj do .l]ni dnú ode dne kdy soud íJovéii

Lék|ce;nevčdč. V ló1o dÓl]ě. pověiení soÚn]iho € ickulora k píovedeni erekuce'
. lůV . . ] Ú  vyoÚ l r -ér i n . t j .  ý / ] k l  i l e r l o .ůVo t ]  oozdč] i  mú 'e r áň i t kuu ] ra tn1 . i oadnúD. té 'ooseoněmdozvědé '
|].mtky !ouni.1lrD) k os.|ré soIni]ro e €kLtUla Nm.j]i !dka.lný ÚČ]neli NámtkU ]e třjba poda1]t50Udu, ]ÍmŽ
re:okrcsrisold ý lcD ťi.r nl)r i'.d! ďlim po!či.nó]. Ín'

N  l n i n i I  pov  ' ný l d ) ! e  ! ý . .  s t anov . i L ;  | l ] i ] té  zdaakdo  ná tpos tŽenýn  r emÓ l i L j  v i Le i r  p i edkupnÍDráýo .  DíáVÓ
ý.].né[D bi.mcne. náremniÓ ]j]é pÍjVr ZŇsob |é !ý|ýi t.dbadnicenÚ nemoýitýclr ýě.i9 pii5 |.enstVÍm. odpo!i:lá zá

ÉXekuÓním piikazen ]sou pos| Ženy VeškeÍé souÓósti a přÉ|ušénstvi postjžených nemovitých vě.í' bez oh edu na to'
zda sejedná o movité Ďi neíovúé Věci'

V Belouné dne 23'09 2015

t,, rž ťen,l ,4.1 rt. &or(


